




































1015178
1015162
1013613
1012128
1015272
1015271
1015199
1014774
1014730
1015182
1015181
1015183
1015184
1014499
1015187
1011190
1014500
1015179
1014487
1015103
1015102
1014221
1014222
1015185
1015180
1014501
1014673
1015155
1012694
1015156

Masticables Huesitos Pintalengua Granel
Gomitas Mogul Extreme Mini Gusanitos Granel
Gomitas Mogul Ojitos Display
Gomitas Mogul Ojitos Granel
Gomitas Mogul Extreme Mini Gusanitos Bolsa
Gomitas Mogul Extreme Mini Gusanitos Display
Mogul Jelly Beans Dispenser
Mogul Jelly Beans Display
Gomitas Mogul Monstruitos Display
Ataúd con Fiesta Terrorífica
Masticables Fiesta Terrorífica Granel
Calavera con Fiesta Terrorífica
Calabaza con Fiesta Terrorífica
Chupetines Mr Pops Terroríficos Granel
Chupetines Mr Pops Terroríficos Bolsa
Gomitas Mogul Colmillos Display
Chupetines Mr Pops Evolution Zombie Granel
Mogul Extreme Palotes Pintalengua Display
Confites Rocklets Dispenser
Mogul Extreme Tubitos Zombie Display
Mogul Extreme Mini-Tubitos Zombie Bolsa
Chupetines Mr Pops Evolution Murcielapops Granel
Chupetines Mr Pops Evolution Bloodypops Granel
Chupetines Mr Pops Evolution Mix Terrorífico Bolsa
Mogul Extreme Palotes Pintalengua Bolsa
Caramelos Duros Lotsa Fizz Espanto Lengua Display
Bombones Rocklets Pesadillas Display
Bombones Rocklets Pesadillas Bolsa
Caramelos Duros Lotsa Fizz Espanto Lengua Granel
Confites Rocklets Max Momia Estuche

12 x 450g
6 x 500g

12 x 12 x 30g
6 x 500g
14 x 80g

12 x 10 x 50g
12 x 100g

12 x 10 x 50g
12 x 12 x 30g

24 x 100g
20 x 396g
6 x 350g
6 x 200g
12 x 50un

24 x 10 x 12,5g
12 x 12 x 30g

12 x 432g
12 x 8 x 48g

8 x 120g
12 x 16 x 15g

24 x 100g
15 x 24 x 16g
15 x 24 x 16g
24 x 10 x 16g

14 x 80g
12 x 48 x 5un
12 x 24 x 14g
12 x 10 x 14g

12 x 494g
30 x 40g
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80
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7790580151782
7790580151621
7790580135911
7790580121280
7790580152727
7790580123413
7790580120139
7790580147532
7790580146849
7790580151829
7790580151812
7790580151836
7790580151843
7790580144999
7790580151874
7790580111595
7790580144463
7790580118945

-
7790580116798
7790580151027
7790580142216
7790580142223
7790580151850
7790580118952

-
77990747

7790580151553
7790580126940
7790580151560
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7790580136130
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7790580152710
7790580151997
7790580147747
7790580146696
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7790580111601
-

7790580151799
7790580144876
7790580151034
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7790580145019
7790580146733

-
-
-

17790580151789
17790580151628
17790580136137
17790580121287
17790580152724
17790580152717
17790580151994
17790580147744
17790580146693
17790580151826
17790580151819
17790580151833
17790580151840
17790580144996
17790580151871
17790580111608
17790580144460
17790580151796
17790580144873
17790580151031
17790580151024
17790580142213
17790580142220
17790580151857
17790580118959
17790580145016
17790580146730
17790580151550
17790580126947
17790580151567

12
6

144
6
14

120
12

120
144
24
20
6
6

600
24

144
288
96
8

192
24

360
360
24
14

576
288
120

1560
30

CÓD IGO DESCRIPCIÓ N PRESENTACIÓN UNIDADES
x BULTO

UNIDADES
x DISPLAY

PESO
NETO

EAN 8  -  EAN 13
UNIDAD

EAN 13
DISPLAY DUN 14  -  ITF  14
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